CHIODO AUTOFILETTANTE
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
m.pistorello@xoftware.com | P.IVA 03583550243 1/1
CHIODO ZINCATO AUTOFILETTANTE
PER LAMIERE E-100
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
CHILAM40 mm 40 PZ € 0,08000
CHILAM50 mm 50 PZ € 0,10000
CHILAM60 mm 60 PZ € 0,10000
CHILAM70 mm 70 PZ € 0,11000
CHILAM80 mm 80 PZ € 0,12000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)